Администрация
сельского поселения «Узон»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.05.2019							                                           № 26

с. Узон

Об отмене  постановления администрации СП «Узон» от 12.10.2012 № 39 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или отказе в переводе жилого помещения в нежилое или
нежилого в жилое помещение»

      На основании протеста прокуратуры Дульдургинского района от 23.05.2019. № 22-111б-2019,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Отменить постановление администрации СП «Узон» от 12.10.2012 № 39 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого в жилое помещение».
          2. Настоящее постановление вступает в силу после  его официального опубликования (обнародования).
	3.Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации сельского поселения «Узон», обнародовать на стенде администрации СП «Узон».

Глава сельского поселения «Узон»			                             Б.Б.Доржиев

Администрация

сельского поселения «Узон»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.05.

2019

№

26

с. Узон

Об отмене  постановления администрации СП «Узон»

от 12.10.2012 № 39

«Об утверждении административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги  «Принятие документов, а также выдача решений о

переводе или отказе в переводе жилого помещения в нежилое или

нежилого в жилое помещение»

На осн

овании протеста прокуратуры Дульдургинского района

от

23

.05

.2019.

№

22

-

111б

-

2019,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации СП «Узон»

от 12.10.2012

№ 39 «Об утверждении административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги  «

Принятие документов, а также выдача решений о

переводе или отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого

в жилое помещение

».

2.

Настоящее постановление вступает в силу после  его официального

опубликования (обнародования).

3.Настоящее постановление разместить на официальном сайте

администрации сельского поселения «Узон», обнародовать на стенде

администрации СП «Узон».

Глава се

льского

поселения «Узон»

Б.Б.Доржиев